
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ 
 

CONSELHO SUPERIOR 

 

 

RESOLUÇÃO N° 002, DE 29 DE JANEIRO DE 2010 

 

 

 

Aprova ad referendum do Conselho 

Superior o Plano Anual de Atividades de 

Auditoria Interna (PAINT-2010), 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso 

das atribuições, 

 

 

 

R E S O L V E 
 

 

 

Aprovar ad referendum do Conselho Superior o Plano Anual de 

Atividades de Auditoria Interna (PAINT- 2010).  

 

 

  
 

 

Cláudio Ricardo Gomes de Lima  

Presidente do Conselho Superior  


